

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๑๓ สายสี่แยกตรอกพุทธ - ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านใหม่ ตำบลหนองโรง (นาหนองแก) หมู่ที่ ๑  
 บ้านหนองตาหมื่น ตำบลทุ่งสมอ, กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๗๔๐ เมตร, หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างทาง ผิวจราจร คสล. 1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ(ลูกรังหนา 10 1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ(ลูกรังหนา 10 1.1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ(ลูกรังหนา 10 ช.ม.)	ตร.ม.	10,360.000	11.44	118,518.40	1.3624	15.58	161,469.46
	1.1.1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ(ลูกรังหนา 10 ช.ม.)							
2	1.2 งานพื้นที่ทางลูกรัง 1.2.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นที่ทาง (SUBBASES) 1.2.1.1.1 งานรองพื้นที่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,785.000	283.01	505,172.85	1.3624	385.57	688,247.49

บัญชา ชูบาล

11 พฤศจิกายน 2565 10:46:00

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๑๓ สายสี่แยกตรอกพุทธ - ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านใหม่ ตำบลหนองโรง (นาหนองแก) หมู่ที่ ๑  
 บ้านหนองตาหมื่น ตำบลทุ่งสมอ, กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๗๔๐ เมตร, หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1.2.1 งานไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	255.000	246.29	62,803.95	1.3624	335.54	85,564.10
4	1.3 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1.1 ทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีตบดอัดแน่นด้วยแรงค น 1.4 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 0.15 ม. 1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	518.000	435.01	225,335.18	1.3624	592.65	306,996.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๑๓ สายสี่แยกตรอกพุทธ - ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านใหม่ ตำบลหนองโรง (นาหนองแก) หมู่ที่ ๑  
 บ้านหนองตาหมื่น ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๗๔๐ เมตร, หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.5 งานรอยต่อผิวทาง 1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,360.000	306.67	3,177,101.20	1.3624	417.80	4,328,482.67
6	1.5.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	102.000	106.86	10,899.72	1.3624	145.58	14,849.77

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๑๓ สายสี่แยกตรอกพุทธ - ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านใหม่ ตำบลหนองโรง (นาหนองแก) หมู่ที่ ๑  
 บ้านหนองตาหมื่น ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๗๔๐ เมตร, หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.5.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	918.000	115.80	106,304.40	1.3624	157.76	144,829.11
8	1.5.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,740.000	65.77	114,439.80	1.3624	89.60	155,912.78
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)							
9	2.1.1 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	80.000	1,203.78	96,302.40	1.3624	1,640.02	131,202.38
	2.2 งานป้ายจราจร(TRAFFIC SIGNS)							
10	2.2.1 ป้ายจราจร บ 1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3624	6,376.03	12,752.06
11	2.2.2 ป้ายจราจร ต 13	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24
12	2.2.3 ป้ายจราจร ต 14	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3624	3,433.24	6,866.49
13	2.2.4 ป้ายจราจร ต 19	ชุด	1.000	2,520.00	2,520.00	1.3624	3,433.24	3,433.24
14	2.2.5 ป้ายจราจร ต 25	ชุด	2.000	2,525.00	5,050.00	1.3624	3,440.06	6,880.12

บัญชา ชูบาล

11 พฤศจิกายน 2565 10:46:00

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประภทวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๑๓ สายสี่แยกตรอกพุทธ - ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านใหม่ ตำบลหนองโรง (นาหนองแก) หมู่ที่ ๑  
 บ้านหนองตาหมื่น ตำบลทุ่งสมอ, กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๗๔๐ เมตร, หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.3 งานตีเส้นจราจร(MARKINGS) 2.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	609.000	246.00	149,814.00	1.3624	335.15	204,106.59
<b>รวมราคากลาง</b>								6,255,026.14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๑๓ สายสี่แยกตรอกพุทธ - ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๙ บ้านใหม่ ตำบลหนองโรง (นาหนองแก) หมู่ที่ ๑  
บ้านหนองตาหมื่น ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๓๖๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

บัญชา ชูบาล

( บัญชา ชูบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิมากรณ์ แก้วทอง

( วิมากรณ์ แก้วทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อารยา มณีนิล

( อารยา มณีนิล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา ชูบาล

11 พฤศจิกายน 2565